
Uchwała Nr 4.24 

Zarządu Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. 2024 r. poz. 288) oraz § 17 Statutu Międzygminnego Związku 

Celowego z siedzibą we Włodawie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 96), Zarząd 

Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Międzygminnego 

Związku Celowego z siedzibą we Włodawie”, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr 27.21 Zarządu Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie z dnia 

14 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmianie ulega § 8 ust. 1 i otrzymuje brzmienie: „1. Świadczenia mają charakter 

uznaniowy i będą przyznawane na wniosek osoby zainteresowanej”. 

 

 

         Za Zarząd 

Międzygminnego Związku Celowego 

z siedzibą we Włodawie 
(w trybie §19 ust. 5 Statutu MZC)  

 

 

Józef Steć 

Przewodniczący Zarządu 

 


		2024-03-18T07:42:52+0100
	JÓZEF STEĆ




